
 

1 

ZARZĄDZENIE Nr 21/2025 

Dziekana Wydziału Chemii Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 3 października 2025 r. 

 
w sprawie wprowadzenia godzin dziekańskich na Wydziale Chemii  

Uniwersytetu Wrocławskiego  

 

 

Na podstawie § 61 ust.5 pkt. 1 Uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu 

Wrocławskiego zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W związku z uroczystością immatrykulacji na Wydziale Chemii wprowadza się godziny 

dziekańskie od 12:00 do 15:00 wolne od zajęć dydaktycznych w dniu 7 października 

2025 r. 

 

§2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

           Dziekan Wydziału Chemii 

                                                                         Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

       Dr hab. Marcin Sobczyk, prof. UWr                                           


